
Stand: 01.05.2023

HOLSTENKÖSTEN-LINIEN

Stadtwerke Neumünster

703	Hbf  Krankenhaus  Gadeland Diekkamp  Ruthenberg  Südfriedhof  Hbf
Haltestellen Freitag, 09. Juni 2023 Samstag, 10. Juni 2023 Sonntag, 11. Juni 2023

Hinweise 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Hauptbahnhof 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 1:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Ersatzhaltestelle Wittorfer Straße 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Krankenhaus 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Dithmarscher Straße 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37 1:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37 1:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Frankenstraße 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Gadelander Straße 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39 1:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39 1:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Kampstraße 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Schönmörchenstraße 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Elsterweg 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 1:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 1:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Asperkamp 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Voßgang 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Kummerfelder Straße 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Würen 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Grellenk./Husberger Weg 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Diekkamp 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Grellenkamp 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Würen 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Kummerfelder Straße 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Mühle 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Eduard-Müller-Straße 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51 1:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51 1:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Fabrik 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Noldestraße 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53 1:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 0:53 1:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Pechsteinstraße 20:54 21:54 22:54 23:54 0:54 1:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 0:54 1:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Wilhelm-Busch-Straße 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

August-Macke-Straße 20:56 21:56 22:56 23:56 0:56 1:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 0:56 1:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Käthe-Kollwitz-Str. 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57 1:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57 1:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Veit-Stoß-Ring 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58 1:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58 1:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Am Ruthenberg 20:59 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Plöner Straße 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 2:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 2:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

GemS Brachenfeld 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Südfriedhof 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Ringstraße 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

Rudolf-Weißmann-Str. 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Ersatzhaltestelle Wittorfer Straße 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Hauptbahnhof 21:12 22:12 23:12 0:12 1:12 2:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12 1:12 2:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

1 = fährt nur zur Holstenköste von Freitag bis Sonntag, Termin für die Holstenköste finden Sie unter www.neumuenster.de


